
 
 

UCHWAŁA NR XLI.473.2022 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 
i 655), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI.409.2021 Rady Gminy Prażmów z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2022 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2022 rok w wysokości 
72.500.344,83,00 zł, w tym dochody bieżące 61.150.344,83 zł i dochody majątkowe 11.350.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. ” Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2022 rok w wysokości 
91.474.762,77 zł, w tym wydatki bieżące 60.328.626,19 zł i majątkowe 31.146.136,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: rezerwa ogólna w wysokości 75.000,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 180.000,00 zł.” Zmiany wydatków budżetowych 
przedstawione są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu, stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 18.974.417,94 zł, który pokryty zostanie przychodami, z następujących tytułów: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
10.000.000,00 zł; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.244.750,90 zł; 

c) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 117.813,16 zł; 

d) nadwyżki z lat ubiegłych, w kwocie 4.611.853,88 zł. Plan przychodów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Plan wydatków 
majątkowych”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 6757



§ 4. Załącznik nr 13 „Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansow publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 15 „Plan wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, stanowiący załącznik nr 17 do uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6757



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLI.473.2022  z dnia 13 czerwca 2022 roku 

Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok     

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 630 000,00 5 024 300,00 5 654 300,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 630 000,00 24 300,00 654 300,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

630 000,00 24 300,00 654 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 241 314,50 39 000,00 1 280 314,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 314,50 39 000,00 1 239 314,50 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 19 000,00 39 000,00 58 000,00 

710   Działalność usługowa 240 000,00 129 000,00 369 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 240 000,00 129 000,00 369 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

240 000,00 129 000,00 369 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

26 186 467,38 263 751,13 26 450 218,51 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

502 400,00 263 751,13 766 151,13 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 52 751,13 52 751,13 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

220 000,00 211 000,00 431 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 818 976,00 439 722,63 13 258 698,63 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 12 810 976,00 400 084,00 13 211 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6757



 

 

 

terytorialnego 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 810 976,00 400 084,00 13 211 060,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 39 638,63 47 638,63 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 39 638,63 47 638,63 

801   Oświata i wychowanie 8 602 753,12 150 000,00 8 752 753,12 

 80101  Szkoły podstawowe 1 216 117,70 143 837,00 1 359 954,70 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 767,70 -6 163,00 5 604,70 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 80195  Pozostała działalność 646 402,64 6 163,00 652 565,64 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 163,00 6 163,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 269 020,00 110 000,00 5 379 020,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 500,00 10 000,00 22 500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 66 344 571,07 6 155 773,76 72 500 344,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6757



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLI.473.2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku 

Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 121 095,14 500 000,00 621 095,14 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

600   Transport i łączność 7 466 535,61 4 910 058,78 12 376 594,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 047 260,61 4 910 058,78 9 957 319,39 

  4270 Zakup usług remontowych 434 990,67 -56 441,22 378 549,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 254 771,62 -33 500,00 221 271,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 303 498,32 5 000 000,00 9 303 498,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 737 388,54 428 000,00 2 165 388,54 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 722 244,54 428 000,00 2 150 244,54 

  4260 Zakup energii 59 410,50 78 000,00 137 410,50 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 350 000,00 450 000,00 

710   Działalność usługowa 162 463,27 21 700,00 184 163,27 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 147 830,00 21 700,00 169 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 830,00 21 700,00 169 530,00 

750   Administracja publiczna 8 721 712,42 -1 763 432,00 6 958 280,42 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 324 750,82 -1 790 000,00 5 534 750,82 

  4260 Zakup energii 38 600,00 60 000,00 98 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 975 000,00 -1 850 000,00 125 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 650,00 26 568,00 72 218,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 650,00 26 568,00 67 218,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 062 915,99 -50 000,00 1 012 915,99 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 035 215,99 -50 000,00 985 215,99 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6757



 

 

 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

575 000,00 -80 000,00 495 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 132 631,60 -992 631,60 140 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

992 631,60 -992 631,60 0,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 992 631,60 -992 631,60 0,00 

801   Oświata i wychowanie 35 625 028,34 7 431 437,91 43 056 466,25 

 80101  Szkoły podstawowe 12 609 608,36 3 933 620,64 16 543 229,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 988 822,35 1 169 357,02 2 158 179,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 451 361,99 400 000,00 1 851 361,99 

  4260 Zakup energii 189 591,73 90 000,00 279 591,73 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 830 821,70 2 104 263,62 6 935 085,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 170 000,00 275 000,00 

 80104  Przedszkola  17 103 984,15 3 227 817,27 20 331 801,42 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 028 000,00 157 592,32 1 185 592,32 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 451 096,00 342 265,96 793 361,96 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

384 000,00 354 310,44 738 310,44 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

104 741,45 23 648,55 128 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 000,00 2 350 000,00 14 350 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 746 500,00 150 000,00 896 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 666 500,00 150 000,00 816 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 142 500,00 20 000,00 1 162 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 20 000,00 29 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6757



 

 

 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 372 010,67 100 000,00 1 472 010,67 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 512 000,00 100 000,00 612 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 582 600,00 169 384,03 2 751 984,03 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 169 384,03 389 384,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 200,00 169 384,03 334 584,03 

852   Pomoc społeczna 2 933 146,00 294 743,42 3 227 889,42 

 85202  Domy pomocy społecznej 170 000,00 202 619,14 372 619,14 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

170 000,00 202 619,14 372 619,14 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

24 550,00 482,45 25 032,45 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 550,00 482,45 25 032,45 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

106 750,00 44 500,00 151 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106 750,00 44 500,00 151 250,00 

 85216  Zasiłki stałe 268 500,00 11 633,48 280 133,48 

  3110 Świadczenia społeczne 268 500,00 11 633,48 280 133,48 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 044 607,00 28 308,35 1 072 915,35 

  4260 Zakup energii 29 163,49 28 308,35 57 471,84 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 127 294,00 7 200,00 134 494,00 

  3110 Świadczenia społeczne 123 294,00 7 200,00 130 494,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 519 212,14 410 000,00 7 929 212,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 017 812,14 400 000,00 1 417 812,14 

  4260 Zakup energii 589 999,98 300 000,00 889 999,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 812,16 100 000,00 369 812,16 

 90095  Pozostała działalność 59 500,00 10 000,00 69 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6757



 

 

 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 431 079,98 -500 000,00 931 079,98 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 -500 000,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -500 000,00 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 113 500,00 25 000,00 138 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 73 500,00 0,00 73 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 123,98 876,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 34 123,98 64 123,98 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

Razem: 80 590 502,23 10 884 260,54 91 474 762,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6757



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLI.473.2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku 

Przychody budżetu – załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

4 128 118,00 116 632,90 4 244 750,90 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

117 813,16 0,00 117 813,16 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 4 611 853,88 4 611 853,88 

RAZEM 14 245 931,16 4 728 486,78 18 974 417,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6757



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLI.473.2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku 

Plan wydatków majątkowych – załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 622,00 500 000,00 560 622,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo Komunalne w 

Prażmowie Sp. z o.o.  

0,00 500 000,00 500 000,00 

600   Transport i łączność 4 755 773,32 5 000 000,00 9 755 773,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 303 498,32 5 000 000,00 9 303 498,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 303 498,32 5 000 000,00 9 303 498,32 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych (WPF) 3 103 000,00 5 000 000,00 8 103 000,00 

750   Administracja publiczna 1 979 500,00 - 1 850 000,00 129 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 975 000,00 - 1 850 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 975 000,00 - 1 850 000,00 125 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy przy ul. P. 

Czołchańskiego 1 w Prażmowie, w tym wykonanie dokumentacji 

technicznej (WPF) 

1 950 000,00 - 1 850 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 575 000,00 - 80 000,00 495 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 575 000,00 - 80 000,00 495 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

575 000,00 - 80 000,00 495 000,00 

   Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP 575 000,00 - 80 000,00 495 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 379 200,00 2 520 000,00 14 899 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 379 200,00 170 000,00 549 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 170 000,00 275 000,00 

   Budowa hali namiotowej przy Szkole Podstawowej w Uwielinach 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6757



 

 

   Wykonanie klimatyzacji w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Prażmowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80104  Przedszkola  12 000 000,00 2 350 000,00 14 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 000,00 2 350 000,00 14 350 000,00 

   Budowa przedszkola z oddziałami żłobka (WPF) 12 000 000,00 2 350 000,00 14 350 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 812,16 100 000,00 1 235 812,16 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 812,16 100 000,00 369 812,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 812,16 100 000,00 369 812,16 

   Budowa punktów świetlnych w sołectwie Gabryelin 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Budowa punktów świetlnych w sołectwie Jeziórko 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Budowa punktów świetlnych w sołectwie Kolonia Gościeńczyce 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Budowa punktów świetlnych w sołectwie Krępa 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Budowa punktów świetlnych w sołectwie Nowy Prażmów 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w gminie Prażmów 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

   Rewitalizacja budynku: Dworek Ryxa w Prażmowie-projekt oraz 

wykonanie prac budowlanych (WPF) 

1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 34 123,98 64 123,98 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 34 123,98 64 123,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 34 123,98 64 123,98 

   Modernizacja istniejącego zaplecza szatniowo - sanitarnego 0,00 64 123,98 64 123,98 

   Modernizacja przebieralni przy obiekcie sportowym na terenie Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Prażmowie 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

Razem 25 422 012,60 5 724 123,98 31 146 136,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6757



 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLI.473.2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii – załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

Dochody Wydatki 

Z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

851 85153 10 000,00 

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 230 000,00 851 85154 311 568,35 

 RAZEM 230 000,00 RAZEM 321 568,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6757



 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr XLI.473.2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

Lp. Dział Rozdział §   Kwota dotacji 

I. Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

1 710 71095 6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień /umów/ między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

5 433,27 

2 750 75095 6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień /umów/ między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

4 500,00 

3 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 185 592,32 

4 801 80104 2590 Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu 

przedszkolnego i publicznego przedszkola 

prowadzonych przez inny organ niż jst 

738 310,44 

5 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu 

przedszkolnego i publicznego przedszkola 

prowadzonych przez inny organ niż jst 

125 048,16 

6 851 85121 2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego  

5 000,00 

7 851 85121 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

2 300 000,00 

8 851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

47 000,00 

9 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

280 000,00 

Razem: 4 690 884,19 

II. Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

495 000,00 

2 801 80101 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

6 400,00 

3 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

2 158 179,37 

4 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

793 361,96 

5 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

93 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6757



 

 

6 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

612 000,00 

7 900 90095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000,00 

8 926 92605 2360 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie sportu 

zlecana w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

2 000,00 

9 926 92605 2360 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie sportu 

zlecana w trybie ustawy o sporcie i URGP nr 

XVIII.134.2016 z 31.03.2016 r. w sprawie warunków i 

trybu wspierania sportu w Gminie Prażmów 

20 000,00 

Razem: 4 200 097,33 

Ogółem: 8 890 981,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6757



 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr XLI.473.2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

Plan wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 – załącznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

Plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

600 60016 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
5 000 000,00 

801 80104 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 000 000,00 

Razem: 10 000 000,00 

Plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

600 60016 6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych 5 000 000,00 

801 80104 6050 Budowa przedszkola z oddziałami żłobka 5 000 000,00 

801 80101 6060 Rozwój szkolnej infrastruktury – Laboratoria przyszłości 274 200,00 

Razem: 10 274 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6757



 

Załącznik nr 8  

do uchwały nr XLI.473.2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację  

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

- załącznik nr 17 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf   Plan dochodów 

756 75618 0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 52 751,13 

Razem: 52 751,13 

Dział  Rozdział Paragraf   Plan wydatków 

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 77 815,68 

Razem: 77 815,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6757


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 3 Przychody budżetu - załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych - załacznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 6 Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finasów publicznych - załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 7 Plan wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - załącznik nr 15 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 8 Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu - załącznik nr 17 do uchwały budżetowej na 2022 rok

		2022-06-23T14:04:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




